e ¶ *Al rey*. Concordat. d. c. de cetero. & idē voluit gloss. in c. & si non cognitio. & ideo iudex executor: non iudicat in hoc sed tantum refert regi: quia ut dicit. Bar. in. d. l. a diuo pio. sequeretur absurditas, quod iudex minor posset infringere sententiam superioris.

f ¶ *A demas*. Ad de. l. ab executor. ff. de app. pel. vbi tradit Bar. qualiter dicitur excedere, & adde. l. ab executio. C. quorum app. non reci. & c. nouit. d. app.

¶ *Ley. LIII.*
Impetrans rescriptum a principe tacita veritate, vel suggesta falsitate restituet dāna & expēsas duplicatas parti quae legere voluit, seu lesi: si autē rescriptum fuerit impetratum ad capiendum seu corporalis alium legendum & eo vsus fuerit eadē poenā impetrans patet quā ille passus fuit, vel erat passurus. h. d.

3 a ¶ *Ley*
Lin
in ru
vt re
apu
mar
con
se q
mar
tes
sint
faci
ipse
bat
no.
judic
sint
testes
time
in. c.
tra. c.
prob
solu
re in
ciali
gatu
prio
si ali
confi
vel v
fueru
appa
rig si
euita
nion
ponā
& vi
Bal.
fed n
C. si
Ioan
in. l.
C. de
centi
Bal.
sta. c.
publ
runt
cimu
istam
quib
q. &
bean
2 b ¶ *El*
dure
conc
conc
appo
108
alto
& ib
tari
q sic
fo. d
esse
ster
110
est n
3 c ¶ *La*
& d
nos
con
que
ne. v
4 d ¶ *El*
6. &
vt p
§. qu

1 a ¶ Los testigos. Sed an scriptura forensis quæ sit in iudicio exigat testes
 l. in donationibus. C. de dona. vult qd nō & per illā. l. hoc tenet Bald.
 in rubrica. C. de fide instrumē. col. 2. quod limitat nisi sit consuetudo
 vt testes apponatur, vel nisi sit cōtractus q sit apud acta, vt pcura. q
 apud acta sit. & ibi ē col. 2. dicit qd quādo sumuntur scripturæ de ar-
 mario publi-
 ro nō est neces-
 se q scriba ar-
 marij apponat
 testes q inter-
 sint captioni q
 facit: sed quod
 ipse se subscri-
 bat quod tu
 no. & q i actis
 iudicialib9 nō
 sint necessarij
 testes, vide op-
 time p Abba.
 in. c. qm con-
 tra. colū. 4. de
 proba. q se re-
 soluit qd de iu-
 re in actis iudi-
 cialib9 nō exi-
 gatur inscri-
 ptio testium ni-
 si aliud sit de
 consuetudine
 vel vbi de con-
 suetudine non
 appareat q tu-
 rig sit propter
 euitandas opi-
 niones qd ap-
 ponatur testes
 & vide de hoc
 Bal. in autē.
 sed nouo iure.
 C. si cer. pe. &
 Ioan. de Plat.
 in. l. cū scimus.
 C. de agrico. &
 censu. lib. 11. &
 Bal. in. d. l. ge-
 sta. col. 2. C. de re iudic. & ibidem in. l. si. dicit qd omnia acta cōsentur
 publica si facta sunt coram iudice & tabellione. & adde q neq requi-
 rantur testes in priuilegio papæ, vel bullis episcoporū. Bal. in. l. fan-
 cimur. in prin. C. de dona. & vi. l. 44. & ibi & dixi supra eo. limita ēt
 istam legem vbi esset consuetudo, q non apponerentur testes in ali-
 quibus instrumentis: vt adducit Socinus consi. 94. primi volu. col.
 4. & an coram arbitris, vel arbitratoribus in actis iudicialibus, de-
 beant interuenire testes. vide Alex. con. 19. col. 3. in. 4. volum.

2 b ¶ El día. Quid si sit contractus quidam pacis, vel alius cuius dicitur
 daret per mensem, quis dies apponatur in instrumento? dic qd dies
 conclusionis: quia qui quid agitur dependet ex momento, in quo
 concluditur. Bald. in. l. contractus. col. 3. C. de fide instrum. & vtile esset
 apponere, etiam horam, vt dicit Ioan. de Pla. in. l. 1. C. de iure fisci. li.
 10. & in. l. generali. C. de tabula. eo. li. & si apponatur vnus dies pro
 alio per errorē, non vitatur instrumentū. l. si librarius. ff. de regu. iur.
 & ibi Bar. & Bal. in. l. 2. C. de falsa causa adic. lega. & an credatur no-
 tario, qui non apposuit diem si dicat postea se recordari de die Bar.
 q sic in. d. l. si librarius. quia creditur officiali in officio sibi commi-
 so. de quo vide Socinum consi. 98. col. 6. in. 3. volu. quando tamen
 esset erratum in die, nō potest notarius se corrigere: nisi de errore cō-
 stet per testes, vel alijs modis, secundum Bar. in. d. l. si librarius. vi. l.
 10. inf. eodem. & licet vt dixi sit vtile q apponatur hora: non tamē
 est necessariū: tenet Bar. in autē. vt prepo. nomē impera. in. si. colla. 5.

3 c ¶ La era. Hec apponebatur tēpore cōpilationis istarum legum, quod
 & durauit vsque ad tēpore regis Ioan. primi, qui iussit apponi an-
 nos natiuitatis domini. quod hodie seruatur, & in hoc seruanda est
 consuetudo, vt dixit gl. in authent. vt prepo. nomen impe. colla. 5. &
 que sit rector computatio, an a natiuitate domini, vel ab incarnatio-
 ne. vi. per Abb. in. c. inter dilectos. colū. 10. in prin. de fide instrumē.

4 d ¶ El lugar. Adde. c. abbate sane. & ibi. g. in verbo, locus de re iud. lib.
 6. & g. in. l. genera. C. de tabu. li. 10. sed an locus loci Bar. q sic in aut.
 vt prepo. nomē impe. colla. 5. p. tex. in auth. qbus mo. natu. effi. legi.
 9. quāntū vero colla. 6. vbi idē tenet & vi. g. super data 6. libri decre-

talium. Bal. in. l. cōtractus. C. de fide instr. col. 3. dicit qd quādo actus
 nō depēdet a loco: sed additur p mo. iū demonstrationis, tunc sufficit
 taliter designare locū, q aduersario sit licitū pbare de falso: & cōclu-
 dit seruādā eē i hoc patriæ cōsuetudinē. seruari videm9, vt loq9 loci
 nō exigat, licet aliq9 ponat i aliquib9 instrumentis, & qn cōsuetū est in
 instrumentū cer-
 to loco fieri, vt
 in thesauraria
 non est neces-
 se quod ponatur
 locus: quia ex
 serie factū eo
 apparet, vide
 Bal. in. l. cōpa-
 rationes. col. 3.
 C. de fide instr.
 & idē tenet Io-
 de Pla. i. l. 1. co-
 2. de apo. pu. l.
 10. in. l. frumē-
 ra. C. de susce-
 pto. & archa.
 eodem libro.